
Pagina 1 di 2 

Società Riscossioni S.p.A. 

“Soris S.p.A.” 

*   *   * 

VERBALE 

SUB PROCEDIMENTO DI VERIFICA CONGRUITÀ OFFERTA 

21 settembre 2023 

*   *   * 

GARA: procedura aperta telematica per l’affidamento del servizio di elabo-

razione delle buste paga e degli adempimenti previdenziali, fiscali e contabili 

conseguenti la gestione del personale e di assistenza CIG: 98893326EE IM-

PORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: Euro 255.000,00 I.V.A. 

esclusa oneri della sicurezza non ribassabili pari a € 0. 

*   *   * 

L’anno duemilaventitré, il giorno ventuno del mese di settembre, alle ore 11:00, 

presso la sede di Soris S.p.a. in Torino - via Vigone 80, è presente nel proprio 

ufficio il Responsabile del procedimento Dott.ssa Laura GALLESIO che assume 

altresì la funzione di Segretario verbalizzante.  

Il Responsabile del procedimento procede alla verifica di congruità dell’offerta 

del concorrente INAZ PRO S.r.l. STP, risultata anormalmente bassa ai sensi 

dell’art. 97 comma 3 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., analizzando le giustificazioni 

alle voci di prezzo presentate dal concorrente a corredo dell’offerta.  

Il Responsabile del procedimento al termine dell’analisi, considera la documen-

tazione presentata dal concorrente idonea e sufficiente ad attestare la congruità 

dell’offerta. 



Pagina 2 di 2 

Alle ore 11:35 la seduta è chiusa.  

      *   *   * 

Il presente verbale, previa lettura ed approvazione, viene sottoscritto in unico 

esemplare come segue: 

Dott.ssa Laura GALLESIO – Responsabile del procedimento 

_______________________________________________________________ 

      *   *   * 

Il Responsabile del procedimento, in esito alle operazioni di gara riportate: 

• nei verbali delle sedute del seggio di gara tenutesi in data 21 luglio 2023, 

12 e 21 settembre 2023; 

• nei verbali delle sedute riservate della commissione giudicatrice tenutesi 

in data 12 – 13 e 15 settembre 2023; 

• nel presente verbale relativo al sub procedimento di valutazione della 

congruità dell’offerta condotto ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D. lgs. 

50/2016 e s.m.i. 

propone l’aggiudicazione della procedura al concorrente Inaz PRO S.r.l. STP che 

ha offerto un importo complessivo pari a € 96.000,00 Iva esclusa, conseguendo 

un punteggio complessivo pari a 96,57. 

Dott.ssa Laura GALLESIO – Responsabile del procedimento  

_______________________________________________________________ 

(Firmato In originale) 


